Portaria Nº 050/2009                                                                 Belém, 04 de março de 2009.
O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO DO ESTADO DO PARÁ – CESUPA, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, considerando o disposto na Resolução Nº 004/2008 de 24/11/2008 – CONSEPE;

Considerando o resultado do Concurso de Monitoria, objeto do Edital Nº 020/2008 do CESUPA;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar MONITOR (A) da disciplina INTRODUÇÃO À INFORMÁTICA E MICROINFORMÁTICA do CESUPA, do Curso de BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS COM ÊNFASE EM INFORMÁTICA, pelo período de março a junho, o (a) discente CAROLINA ABOUL EL HOSN AMARAL, matrícula nº 07050205.

Dê-se ciência e cumpra-se.

JOÃO PAULO DO VALLE MENDES

Reitor